Processo Administrativo Nº 0094/2022

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 030/2022

SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por

meio da Pregoeira, torna público para conhecimento de quem interessar, que o

Pregão Presencial do tipo Menor Preço por GRUPO ÚNICO, destinado a

contratações futuras de empresa para PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BICICLETAS, visando

atender às necessidades do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto, com a

sessão pública marcada para 17/11/2022 às 09:00h, foi DESERTA.

Andreia de Santana Queiroz Santos

Pregoeira

Portaria 0018/2022